Actum est hoc viii idus decembris.
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1108, agost, 2
Plet. Querimònia que enfrontà el vescomte de Cardona Bernat Amat, 

d’una banda, i Beatriu [segona esposa del pare del dit vescomte, 
Deodat Bernat de Claramunt] i el seu fill Deodat, de l’altra, sobre 
unes propietats dels segons.

 A Pergamí original, en un estat de conservació dolent, molt gastat a la banda 
inferior i amb dues perforacions al centre i a la part inferior, amb inicial 
dibuixada descendent, 571 × 140 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 158, 
núm. 69.

 B Còpia simple de 1669, per J. B. Llop, que va copiar el text quan era encara 
enterament llegible, Archivo Ducal de Cardona, lligall 129, núm. 69.

 c Còpia simple, ex B, del segle xix, per Vidal, Archivo Ducal de Cardona, lligall 
157, plec 1, fols. 47v-48r, núm. 69.

Pate\a/nt cunctis tam presentibus quam futuris qualiter vice-
comes Cardonensis querelavit se de Beatrice uxorem Deusdedit et 
de Deusdedit, filium Beatrice et illorum omines fecerunt placitum 
et concordia inter illos de querimoniis quas vicecomes fecit de 
ipsa onore. Hoc est placitum et concordia quas illorum omine 
fecerunt inter illos: laudaverunt pariter732 quas vicecomes habeat 
medietatem de ipsis dominicaturis de omnes fevos quam Deus-

732. pariter ratllat.
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dedit abebat ad ipso die quamdo obiit. Et abeant potestatem de 
ipsos castros qui sunt de fevos quos Deusdedit abebat vicecomes 
et Beatrice qualiter primus eam requirat, et ipsos castellanos qui 
tenent ipsos castellos fiant omines vicecomite salva fidelitate pre-
dicta Beatrice et filium suum Deusdedit, et [ha733]beat vicecomes 
medietatem de ipsis serviciis quas facere debent ipsos castellanos 
qui predictum honorem \tene et/ et retinet ad734 Beatrice ad opus 
suum et de filium eius medietatem de \supra/dictis dominicaturis 
et de serviciis. Iterum [laudave]runt supradictos laudatores de ipsas 
dominicaturas de ipsa alodio quos Deusdedit abebat ad ipso die 
quando mortuus fuit qui sunt infra terminos de ipsos castros de 
alodio ut abeat vicecomes terciam partem [de ipsis domi]nicaturis 
et de serviciis de ipsos milites qui ipsos fevos de supra dictos cas-
tros tenent de alodio, et predicta Beatrice et filius suum retinent 
ad suum dominium et de filium eius ipsos castros de alodio et de 
ipsos dominicaturis qui infra [terminos] de ipsos castros sunt et 
de serviciis de ipsos milites retinet ad opus suum et filium eius 
duas partes. Et hoc totum quod superius scriptum est teneant et 
atendant vicecomite et Beatrice et filium suum ex utraque parte 
sine illorum [enganno] usque ad terminum xii annos et quod ve-
nerint ad istum supradictum terminum si voluerint stare in isto 
placito revertatur istas supradictas onores in potestate Deusdedit 
et matre eius Beatrice et illos faciant directum, [et vi]cecomite et 
ipsos omines qui tenent supradictos onores conveniunt vicecomite 
ut faciant facere directum et si Beatrice infra istum supradictum 
terminum virum appreenderit ut faciant directum vicecomite aut 
donet ante medietatem de predictis dominicaturis et de serviciis 
de supradictos alodios usque ad supradictum terminum. Et si ista 
supradicta omnia infregerit unus ad alium recusant infra triginta 
dies cum quibus requisiti fuerint per ipsos aut per illorum nuncios.